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Genovis tecknar avtal med QED Bioscience för distribution av 

produkter inom proteinportföljen 

Genovis erbjuder produkter för modifiering av antikroppar (Antibody Engineering). För att 

stärka positioneringen av produkterna har bolaget tecknat distributionsavtal med QED 

Bioscience Inc, ett företag som i över 20 år designat och tillverkat antikroppar.  

Avtalet innebär att QED Bioscience, www.qedbio.com, kommer att sälja samtliga produkter för 

modifiering av antikroppar i USA samt via 17 distributörer i Europa och Asien vilket ger Genovis en 

stabil plattform som ökar synligheten och närheten till slutkund. QED är lokaliserat till Kalifornien, 

USA som är den enskilt största marknaden för Antibody Engineering inom preklinisk forskning. 

 

- Genovis produkter inom proteinportföljen (Antibody Tools) består av enzymer som verkar 

som effektiva verktyg för modifiering av antikroppar. QED Biosciences kunder arbetar på ett 

eller annat sätt med antikroppar i fokus för sin verksamhet, för forskning, diagnostik eller 

läkemedelsutveckling och det är den kategorin av kunder som vi gärna vill nå. Jag ser fram 

emot att tillsammans med QED Bioscience erfarna och kunniga team arbeta med att 

utveckla försäljningen av vår unika produktgrupp på den globala marknaden, säger Sarah 

Fredriksson, vd i Genovis. 

-  

QED Bioscience utvecklar nya antikroppsprodukter för akademin samt bioteknik-, diagnostik- och 

läkemedelsföretag. Bolaget producerar och marknadsför fler än 1500 olika antikroppar. 

Produktionen sker under cGMP och utöver katalogprodukter erbjuder QED Bioscience även flera 

tjänster för att bistå sina kunder att designa och ta fram helt nya antikroppar samt att producera 

och modifiera dem efter kundens särskilda önskemål. 

 

- QED Bioscience är stolt över att blivit vald som distributör för Genovis Antibody Tools.  

Dessa innovativa forskningsverktyg förenklar den process som fram till nu ofta inneburit 

opålitliga, oförutsedda och and inkonsekventa resultat. Genovis Antibody Tools eliminerar 

problemen, och det gläder oss att få presentera dessa produkter för våra kunder, säger Dr 

Eileen Skaletsky. 

 

 

 

För ytterligare information kontakta: 

Sarah Fredriksson, VD Genovis AB 

Tel: 046-10 12 30 

e-post: sarah.fredriksson@genovis.com 
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